

## Položkový rozpočet - Příloha k Dodatku 3

**Zakázka:** MŠ Podlesí VPC a MPC

**Misto:** MŠ Podlesí

**Objednatel:** Město Valašské Meziříčí IČ: 00304387  
 náměstí 7/5 DIČ: CZ00304387  
 75701 Valašské Meziříčí

**Zhotovitel:** aostav s.r.o. IČ: 27792323  
 Zašovská 71 DIČ:  
 75701 Valašské Meziříčí

**Vypracoval:** Oto Vrba

Rozpis ceny			Celkem
HSV			234 790,65
PSV			231 646,52
MON			233 874,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>700 311,67</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	700 311,67 CZK
Základní DPH	21 %	147 065,00 CZK

**Zaokrouhlení** 0,33 CZK

**Cena celkem s DPH** 847 377,00 CZK

v \_\_\_\_\_ dne **21.10.2022**

**Oto Vrba**  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 335,00
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			62 202,20
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			74 642,64
99	Staveništní přesun hmot	HSV			866,84
713	Izolace tepelné	PSV			7 339,19
762	Konstrukce tesařské	PSV			3 748,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			47 400,00
776	Podlahy povlakové	PSV			124 693,76
784	Malby	PSV			48 465,57
M21	Elektromontáže	MON			52 934,00
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			180 940,50
110	Místnost č.110	HSV			16 523,59
111	Místnost č. 111	HSV			51 321,28
112	Místnost č. 112	HSV			24 899,10
Cena celkem					700 311,67

## Položkový rozpočet

S:	MŠ Podlesí VPC a MPC
O:	MŠ Podlesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 335,00
1	314100001RA0	Komín z CP, šamotová vložka 140 mm, 1 průduch	m	2,00000	-4 700,00	-9 400,00
2	31423	Komínový nerezový nástavec	m	2,00000	5 452,50	10 905,00
3	31423	Komínová nerezová hlava	kus	1,00000	2 830,00	2 830,00
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				62 202,20
4	602012142RU3	Štuk vnitřní i vnější Hasit fein-Kalkputz 160 ručn, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm	m2	327,38000	190,00	62 202,20
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				74 642,64
5	612481333R0X	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	327,38000	228,00	74 642,64
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				866,84
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,16710	400,00	866,84
Díl:	713	Izolace tepelné				7 339,19
7	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	175,53000	-37,00	-6 494,61
8	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm, tl. 40 mm	m3	7,23180	-3 300,00	-23 864,94
9	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	213,93000	69,00	14 761,17
10	6315083954R	Pás ISOVER DOMO PLUS 7400 x 1200 x 120 mm	m2	213,93000	107,22	22 937,57
Díl:	762	Konstrukce tesařské				3 748,00
11	762953330RAB	Výměna části střešní vazby, průřezová plocha 224 cm2	kpl	1,00000	3 748,00	3 748,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				47 400,00
12	766411111RSX	Podkladový rošt pro uchycení izolace , štíty, podšikminy	m2	150,00000	316,00	47 400,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				124 693,76
13	776520000RPP	Změna koberec-lino	pkl	1,00000	33 172,00	33 172,00
14	776520000RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka, m.č. 112 ředitelna	m2	12,99000	1 192,00	15 484,08
15	776520000RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka, m.č. 111 herna	m2	26,71000	1 192,00	31 838,32
16	776520000RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka, m.č. 105 jídelna	m2	24,53000	1 192,00	29 239,76
17	776520000RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka, m.č. 106 šatna	m2	12,55000	1 192,00	14 959,60
Díl:	784	Malby				48 465,57
18	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	327,38000	28,00	9 166,64
19	784251101R00	Penetrace podkladu Dulux	m2	327,38000	18,00	5 892,84
20	784255322R00	Malba Dulux, barva, 2 x	m2	327,38000	68,00	22 261,84
21	784450025RA0	Malba ze směsi Remal na SDK, penetrace 1x, bílá 2x	m2	171,45000	65,00	11 144,25
Díl:	M21	Elektromontáže				52 934,00
22	210040000REE	Elektroinstalace, viz.sam. rozpočet	kpl	1,00000	52 934,00	52 934,00
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí				180 940,50
23	430862002R00	Křívka cenová druhá, hmotnost do 750 kg, statické zabezpečení OK	kg	1 755,00000	18,00	31 590,00
24	13486315R	Dodávka oceli profilované, jakost oceli 11 375, statické zabezpečení OK	t	1,75500	85 100,00	149 350,50
Díl:	110	Místnost č. 110				16 523,59
25	631343999RXX	Penetrace hloubková Duramo 0,20 l/m2	m2	35,63000	68,00	2 422,84
26	632411111RTX	Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm, Duramo Level 550	m2	35,63000	379,25	13 512,68
27	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,64340	914,00	588,07
Díl:	111	Místnost č. 111				51 321,28

28	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	26,71000	41,50	1 108,47
29	28375462R	Deska polystyrenová XPS Fibrán 60 mm	m2	28,04000	351,39	9 852,98
30	713120080RA0	Separční fólie PE	m2	30,71000	44,30	1 360,45
31	632415555RTX	Potěr samonivelační ručně tl. 50 mm, Duramo Level 550	m2	26,71000	1 371,25	36 626,09
32	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,59660	914,00	2 373,29
<b>Díl:</b>	<b>112</b>	<b>Místnost č. 112</b>				<b>24 899,10</b>
33	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	12,99000	41,50	539,09
34	28375462R	Deska polystyrenová XPS Fibrán 60 mm	m2	13,63000	351,39	4 789,45
35	713120080RA0	Separční fólie PE	m2	14,93000	44,30	661,40
36	632415555RTX	Potěr samonivelační ručně tl. 50 mm, Duramo Level 550	m2	12,99000	1 371,25	17 812,54
37	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	1,19980	914,00	1 096,62